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Hälsningar från vår nya verksamhetsledare Peter Lindblom 
  
Först och främst vill jag tacka för det förtroende som jag fått. Jag 
ser fram emot att få arbeta inom golfen och speciellt på min 
hemort. 
 
Jag föddes i Helsingfors för 50 år sedan. Efter utdimitteringen 
från Kadettskolan 1983, flyttade jag till Ekenäs och började som 
ung officer i Nylands Brigad. Jag har tjänstgjort i Försvarsmakten 
sammanlagt 27 år av dessa tre år utomlands. Jag har varit 
verksam som aktiv inom idrotts- och föreningsverksamheten 
som medlem i olika styrelser och som viceordförande. Jag var 
medlem i Officersförbundets styrelse och verkat som 
viceordförande sammanlagt ca 6 år.  
 
Golf började jag spela 2001. Jag var med i Eke Golfs styrelse 
under de första åren och jag fungerade t.ex. som tävlingsledare 
och vice ordförande. Jag är gift med Sirpa och vi har tre söner 
Tommi, Anssi och Olli. Vi har bott i Langansböle sedan 1991 och 
vi har en sommarstuga på en liten holme rakt söderut från 
Baggö hamn. 
 
För att smidigt komma in i min uppgift kommer jag att behöva 
stöd från medlemmar, aktieägare och samarbetsparter. Ett gott 
och fungerande samarbete med de anställda, styrelserna och de 
olika kommittéerna kommer jag att prioritera högt. Vi skall 
tillsammans kunna bjuda våra aktionärer, medlemmar och deras 
gäster, högklassiga golftjänster. 
 
Arbetet för att förbättra det ekonomiska läget inom Eke Golf 
fortsätter och mitt mål är att hitta nya samarbetsparter, som kan 
stöda och bidra till att förbättra vårt ekonomiska läge. 
Utmaningarna är stora, men produkten som skall marknadsföras 
är högklassig. 
 
 
Ordförande Henrik Lundström informerar  
 
Ekenäs Golfklubb rf:s valmöte 4.11.2010 var glädjande 
välbesökt. Det är viktigt att medlemmarna ställer upp och 
samtidigt som de stadgeenliga frågorna avgörs, så är klubbens 
möten också diskussions forum där idéer och önskemål kan 
framföras. Vi fick bl.a. viktiga synpunkter på speciellt 
juniorträning.  
 
Stadgarna ändrades nu ännu en gång, så att Patent- och 

Terveiset uudelta toiminnanjohtajalta Peter Lindblomilta 
  
Aluksi haluan kiittää minulle osoitetusta luottamuksesta. On 
hienoa saada työskennellä golfin parissa ja varsinkin 
kotikunnassani. 
 
Synnyin 50 vuotta sitten Helsingissä. Valmistuttuani 
Kadettikoulusta 1983, muutin Tammisaareen ja aloitin työskentelyn 
nuorena upseerina Uudenmaan Prikaatissa. Olen palvellut 
Puolustusvoimissa yhteensä 27 vuotta joista kolme vuotta 
ulkomailla. Olen osallistunut aktiivisesti urheilu- ja 
yhdistystoimintaan hallituksen jäsenenä ja 
varapuheenjohtajana.  Olin Upseeriliiton hallituksessa ja 
varapuheenjohtajana yhteensä noin 6 vuotta.  
 
Golfin pelaamisen aloitin vuonna 2001. Olin mukana Eke Golfin 
hallituksessa ensimmäisten vuosien aikana ja toimin mm. 
kilpailujen johtajana sekä varapuheenjohtajana. Olen naimisissa 
Sirpan kanssa ja meillä on kolme poikaa Tommi, Anssi ja Olli. 
Olemme asuneet Langansbölessä vuodesta 1991. Meillä on 
kesämökki pienessä saaressa suoraan etelään Baggön satamasta. 
 
Jotta pääsen sujuvasti alkuun tehtävässäni, tulen tarvitsemaan 
jäsenistön, osakkeenomistajien ja yhteistyökumppaneiden tukea. 
Tulen priorisoimaan hyvää ja toimivaa yhteistyötä työntekijöiden, 
hallitusten ja eri komiteoiden kanssa. Meidän tulee yhdessä kyetä 
tarjoamaan osakkaillemme, jäsenille ja heidän vieraillen 
korkealaatuisia golfpalveluja. 
 
Työskentely taloudellisen tilanteen parantamiseksi Eke Golfissa 
tulee jatkumaan ja tavoitteeni on löytää uusia 
yhteistyökumppaneita, jotka voivat tukea ja avustaa taloudellisen 
tilanteen kohentamisessa. Haasteet ovat suuret, mutta 
markkinoitava tuote on korkealuokkainen. 

 
Puheenjohtaja Henrik Lundström tiedottaa 
 
Tammisaaren Golfkerho ry:n vaalikokouksessa 4.11.2010 oli 
ilahduttavan paljon väkeä. On tärkeätä että jäsenet osallistuvat 
tilaisuuteen jossa samalla kun sääntöjen mukaisista asioista 
päätetään, on seuran kokous myös sopiva tilaisuus jossa voi tuoda 
esille ideoita ja toivomuksia sekä keskustella asioista. Saimme mm. 
tärkeätä palautetta erikoisesti junioritoiminnasta. 
 
Sääntöjä muutettiin jälleen kerran, niin että Patentti- ja 
rekisterihallinnon vaatimukset toteutetaan. Toinen muutos oli 



 
 

 

  
 

registerstyrelsens krav uppfylls. En ytterligare ändring var sedan, 
att åldersgränsen för juniorer höjdes till 25 år, ända till dess kan 
en familjemedlem vara egentlig medlem. Det betyder inte att 
åldersgränsen för deltagande i juniortävlingar höjs. För tävlingar 
gäller i princip förbundets eller tävlingskommitténs gränser.  
 
Vi får hoppas att säsongen ännu fortsätter och efter det så gäller 
inomhusträning. 
 
Hälsningar från Alan och Björn: Vinterträning för juniorer.  
 
Från och med måndagen den 10 januari har alla juniorer 
chansen att träna kl. 17.00-19.00 i golfsimulatorn i Ekenäs 
Bowlinghall. Vi fortsätter sedan varannan måndag under hela 
vintern. 
 
En golfsimulator ger mycket bra feedback och är ett roligt sätt 
att hålla svingen i skick under de kalla månaderna.  
 
Vi kommer att skicka ett e-mail en vecka innan varje träning, och 
eftersom vi är begränsade till 4 platser per timme, vänligen svara 
så snart som möjligt. 
 
Priset är 3,00 euro per person och timme. 
 
Mera om föreningens valmöte 4.11.2010 
 
Ekenäs Golfklubb r.f. höll sitt valmöte 4.11.2010 i klubbhuset. 
Närvarande var ca 20 medlemmar. Som mötets ordförande 
fungerade Ulla Lindström-Dahl. 
 
Ove Grönholm avgår nu från styrelsen och han avtackades av 
ordförande Henrik Lundström för sina goda insatser i och som 
tävlingsledare. Oves breda erfarenhet har varit till stor nytta för 
oss i många avseenden. I Oves ställe valdes Tävlingskommitténs 
nuvarande ordförande Sebastian ”Krafa” Kraufelin in i styrelsen. 
Ulla Gerkman och Yngve Sjöberg återvaldes. 
 
Medlems- och inskrivningsavgifterna beslöts vara samma som i 
år. 
 
Vissa smärre ändringar gjordes i föreningens stadgar, bl.a. 
höjdes åldersgränsen för juniorer till 25 år. Vidare ändrades 
sättet att kalla till föreningsmöten sålunda att även kallelse per 
e-mail är möjlig. Det nya förslaget till stadgar finns på hemsidan 
under Organisation/Ekenäs Golfklubb r.f./Stadgar. 
 
Föreningens och kommittéernas verksamhetsplaner för 2011 
genomgicks och godkändes med smärre korrigeringar. Speciellt 
diskuterades juniorverksamheten, som man önskade förbättra. 
Verksamhetsplanerna finns publicerade på hemsidan under 
Verksamhet/respektive kommitté. 
 

junioreiden yläikärajan muuttaminen 25 ikävuoteen, siihen asti voi 
perheenjäsen olla varsinainen jäsen. Se ei tarkoita sitä, että 
juniorikilpailujen yläikärajaa olisi muutettu. Kilpailuissa on edelleen 
voimassa liiton tai kilpailutoimikunnan asettamat ikärajat. 
 
Toivomme että kausi vielä jatkuu ja sen jälkeen harjoittelemme 
sisätiloissa. 
 
 
Terveisiä Alanilta ja Björniltä 
 
Maanantaina 10. tammikuuta 2011 alkaen on junioreilla 
mahdollisuus harjoitella klo 17.00 -19.00 Tammisaaren Keilahallin 
golfsimulaattorissa. Jatkamme sitten joka toinen maanantai koko 
talven ajan.  
 
Golfsimulaattorista saa paljon palautetta ja on hauska tapa pitää 
svingi kunnossa kylmien kuukausien ajan. 
 
Tulemme lähettämään e-postia viikkoa ennen jokaista 
harjoittelukertaa. Koska paikkoja on rajoitetusti 4 paikkaa per 
tunti, toivomme, että vastaatte mahdollisimman nopeasti . 
 
Hinta on 3.00 € henkilöä ja tuntia kohden. 
 
Lisää yhdistyksen vaalikokouksesta 4.11.2010 
 
Tammisaaren Golfkerho r.y. piti vaalikokouksen 4.11.2010 
klubitalolla. Noin 20 jäsentä oli paikalla. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Ulla Lindström-Dahl. 
 
Ove Grönholm eroaa hallituksesta ja Henrik Lundström kiitti häntä 
hänen eriomaisesta panoksestaan kilpailutoimikunnassa ja 
kilpailunjohtajana. Oven laaja kokemus on ollut meille hyödyllistä 
monessa suhteessa. 
Oven tilalle valittiin hallitukseen Sebastian ”Krafa” Kraufelin. Ulla 
Gerkman ja Yngve Sjöberg valittiin uudelleen. 
 
Päätettiin, että jäsen- ja liittymismaksut ovat samat kuin vuonna 
2010. 
 
Pieniä muutoksia tehtiin sääntöihin, mm. nostettiin juniorien 
yläikärajaa 25 vuoteen. Lisäksi muutettiin yhdistyksen kokoukseen 
kutsumistapaa niin että myös e-posti sallitaan. 
Uudet säännöt ovat kotisivulla osoitteessa 
Organisaatio/Tammisaaren Golfkerho Oy/Säännöt. 
 
Yhdistyksen ja toimikuntien toimintasuunnitelmat vuodelle 2011 
käytiin läpi ja hyväksyttiin pienillä muutoksilla. Erityisesti syntyi 
keskustelua junioritoiminnasta, johon toivottiin parannusta. 
Toimintasuunnitelmat ovat kotisivulla osoitteessa Toiminnot/Eri 
toimikunnat. 
 



 
 

 

  
 

Budgeten för 2011 gicks igenom och godkändes. 
 
Efter mötet presenterades statistik över antalet spelade rundor 
hittills i år. 
 
 
Celebert besök 
 
Mikael Pilz, tidigare proffsspelare på Europa Touren, har besökt 
Ekenäs. Mikael Pilz var tillsammans med Anssi Kankkonen de 
första finska golfspelarna som fick ett Europa Tourkort och rätt 
att delta i Europa Touren. Han har över 30 år spelat golf och 
under de senaste 20 åren haft golf som yrke, först som spelande 
proffs. Han har rest världen runt och besökt otaliga golfbanor. 
 
Ken byter jobb 
 
Vår banmästare Ken Lundqvist har antagit en ny utmaning. Han 
tillträder sin nya tjänst den 1.3.2011. Före det bistår han oss på 
allt sätt med att köra in en ny person i arbetsrutinerna på vår 
bana. 
För vår bana är det ett mycket beklagligt beslut han gjort, men 
samtidigt förståeligt, med tanke på Kens framtidsmöjligheter. 
Ken har gjort ett jättearbete och som han säger även förberett 
nästa säsongs grundarbete för att ha greener och fairways i 
bästa skick. Vi har genast startat sökande efter en ersättande 
person. 
 
Vi önskar honom lycka till i framtiden och räknar med hans stöd 
då vi behöver det. 
 
 
Ny banmästare söks 
 
Eke Golf Ab söker banmästare till sin golfbana i Ekenäs från och 
med 1.1.2011. Tilläggsuppgifter ger styrelsens ordförande Henrik 
Lundström tel 040 900 3437 och till e-post henrik.lundstrom (at) 
surfnet.fi  
Ansökningarna bör insändas före 24.11.2010 till adress: 
Henrik Lundström, Ab Eke Golf Oy, PB 101, 10601 Ekenäs 
 
Eclectics slutresultat 
 
Ekelips vanns av Ray Lindberg före Ulla Lindström-Dahl och Rolf 
Nyman. Resultaten finns på hemsidan under 
Verksamhet/Tävlingar/Resultat/Ekelips2010. 
 
Match Play 2010 
 
Björn Lindqvist vann i finalen över Kjell Danielsson. Resultaten 
finns på hemsidan under Verksamhet/Tävlingar/Resultat. 
 
 

Vuoden 2011 budjetti käytiin läpi ja hyväksyttiin. 
 
Kokouksen jälkeen esiteltiin tilastoja tämän vuoden tähänastisista 
pelikierroksista. 

 
Kuuluisa vierailu 
 
Mikael Pilz, joka aikaisemmin on toiminut ammattilaispelaajana 
Europa Tourilla, vieraili Tammisaaressa. Mikael Pilz oli Anssi 
Kankkosen kanssa ensimmäisiä suomalaisia golfpelaajia jotka 
saivat Europa Tourkortin ja oikeuden osallistua Europa Touriin. 
Hän on pelannut yli 30 vuotta golfia ja 20 vuotta hänellä on ollut  
golf ammattina, ensin pelaavana ammattilaisena. Hän on 
matkustellut ympäri maailmaa ja tutustunut lukuisiin golfkenttiin.  
 
Ken vaihtaa työnantajaa 
 
Ken aloittaa uudessa työpaikassaan 1.3.2011. Hän on luvannut sitä 
ennen auttaa meitä kaikin tavoin perehdyttämään seuraajansa 
kenttäämme ja sen hoitoon. 
Kenin päätös on meidän kannaltamme valitettava, mutta samalla 
hänen omaa tulevaisuuttaan ajatellen ymmärrettävä. Kenin panos 
kenttämme kehittämisessä on ollut mahtava. Hän on myös 
hoitanut huolella valmistelut seuraavaa kautta varten, jotta 
väylämme ja viheriömme olisivat jatkossakin loistavassa kunnossa. 
Olemme päättäneet aloittaa uuden kenttämestarin hakemisen 
välittömästi. 
 
Toivotamme Kenille menestystä uudessa työssään ja luotamme 
hänen tukeensa tarvittaessa jatkossakin. 
 
Uutta kenttämestaria haetaan 
 
Eke Golf Oy hakee kenttämestaria Tammisaaressa sijaitsevalle 
golfkentälleen 1.1.2011 alkaen. Lisätietoja antaa hallituksen 
puheenjohtaja Henrik Lundström puh. 040 900 3437 ja sähköposti 
henrik.lundstrom (at) surfnet.fi   
Hakemukset tulee toimittaa 24.11.2010 mennessä osoitteeseen:  
Henrik Lundström Ab Eke Golf Oy PL 101 10601 Tammisaari 
 
Vuoden Eclectics tulokset 
 
Ekelipsin voitti Ray Lindberg ennen Ulla Lindström-Dahlia ja Rolf 
Nymania. Tulokset ovat kotisivulla 
Toiminnot/Kilpailut/Tulokset/Ekelips 2010. 
 
Match Play 2010 
 
Björn Lindqvist voitti Kjell Danielssonin finaalissa. Tulokset ovat 
kotisivulla Toiminnot/Kilpailut/Tulokset. 
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Seniorrundorna 2010 
 
Formulaligans slutliga resultat finns på hemsidan under 
Verksamhet/Seniorer. Bästa damer var Beatrice Björklund, 
Marita Ekman och Helena Almark. Bästa bland herrarna var Erik 
Ekman, Krister Lahtivuori och Ole Westerholm. 
 
Vinter träning för våra medlemmar. 
 
Eke Golf har kommit överens om 20 % rabatterade priser för 
användandet av golfsimulatorn i Ekenäs Bowlinghall. Om du är 
intresserad av detta erbjudande, var vänlig ta med ditt Hcp kort, 
som bör kunna uppvisas för att få rabatten. Se 

www.ekenasbowling.fi för närmare uppgifter. 

 
Uppgifter om vinterträning i Karis hos PD Golf meddelas senare. 
Följ med på hemsidan! 
 

 Banrekord 

 
Banrekordet innehas av Hannu Metsola, RuG, som på 1 års 
dagens tävling 8.8.2010 spelade 80 slag från vit tee. 
 
Hole in One 
 
Följande Hole in Ones har nu gjorts på vår bana: 
 
 20.8.2009 Niklas Lundqvist EkeG 10 j/r 9 
 14.8.2010 Pasi Pilvi EkeG 10 PW 
 4.9.2010 Måns Lindholm EkeG 14 j/r 7 
 4.9.2010 Aarre Leivo KosG 14 j/r 6 
 
Bankommittén 
 
Vi planerar ett stenplockningstalko inklusive uppsnyggning av 
klubbhustes omgivning ännu i höst. 
Bankommittén har redan nu gjort en prioritering av nästa års 
röjnings- och andra arbeten. 

Seniorikierrokset 2010 
 
Formulaliiganin lopulliset tulokset ovat kotisivulla 
Toiminnot/Seniorit. Parhaat naisista olivat Beatrice Björklund, 
Marita Ekman ja Helena Almark. Parhaat miehistä olivat Erik 
Ekman, Krister Lahtivuori ja Ole Westerholm. 
 
Talviharjoittelua jäsenille. 
 
Eke Golf on sopinut 20 % alennuksen hinnoista golfsimulaattorin 
käytöstä Tammisaaren Keilailuhallissa. Jos olet kiinnostunut tästä 
tarjouksesta, ole ystävällinen ja ota mukaan Hcp korttisi, 
saadaksesi alennuksen sinun täytyy näyttää korttisi.  Katso 
www.ekenasbowling.fi lisätietoja saadaksesi. 
 
Karjaan PD Golfin talviharjoittelusta ilmoitetaan myöhemmin. 
Seuraa kotisivua! 
 
Kenttäennätys 
 
Hannu Metsola, RuG, teki kenttäennätyksen 1 vuotispäivän 
kilpailussa 8.8.2010, tuloksella 80 lyöntiä valkoiselta teeltä. 
 
Hole in One 
 
Seuraavat Hole in One ovat kentällämme tehneet: 
 
 20.8.2009 Niklas Lundqvist EkeG 10 j/r 9 
 14.8.2010 Pasi Pilvi EkeG 10 PW 
 4.9.2010 Måns Lindholm EkeG 14 j/r 7 
 4.9.2010 Aarre Leivo KosG 14 j/r 6 
 
Kenttätoimikunta 
 
Suunnittelemme kivienkeräystalkoita ja klubitalon ympäristön 
siistimistä vielä tänä syksynä. 
Kenttätoimikunta on jo nyt asettanut ensi vuoden raivaus- ja muut 
työt tärkeysjärjestykseen. 
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